温教研职〔2020〕90 号

温州市教育教学研究院
关于公布温州市中等职业教育首批教研

基地和成员名单的通知

各县(市、区)教育局教研部门，市局直属各中职学校：

为更好地开展职业教育教研工作，充分发挥中职学科教

研核心团队成员的力量，根据《关于申报温州市中等职业教

育教研基地的通知》（温教研职函〔2020〕278 号）精神，

在各中职学校自愿申报推荐基础之上，经专家组评审，共认

定温州市职业中等专业学校等 9 所学校为首批专业（学科）

教研基地。现将名单予以公布（具体名单见附件）。

附件：温州市中等职业教育首批教研基地和成员名单

   温州市教育教学研究院

 2020 年 11 月 16 日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室      2020 年 11 月 16 日印发

附件
 温州市中等职业教育首批教研基地和成员名单

一、语文教研基地：温州市职业中等专业学校

负责人：雷学远 温州市职业中等专业学校

指导员：黄黎茹 温州市教育教学研究院

大组长：刘湖温 州市职业中等专业学校

组  员：吴含荃 温州护士学校

        吴秀红 温州市职业中等专业学校

        薛秀秀 瑞安市职业中等专业教育集团学校

           郑娟娟 永嘉县职业中学

二、数学教研基地：温州护士学校

负责人：吴含荃 温州护士学校

指导员：叶思义 温州市教育教学研究院

大组长：李来国 温州护士学校

组  员：黄伟伟 温州市职业中等专业学校

           徐晓敏 鹿城区职业技术学校

           陈聪贤 瓯海职业中专集团学校

           林晓敏 瑞安市职业中等专业教育集团学校

三、信息技术类教研基地：温州市职业中等专业学校

负责人：雷学远 温州市职业中等专业学校

指导员：单淮峰 温州市教育教学研究院

大组长：王恒心 温州市职业中等专业学校

组  员：化希鹏 温州市职业中等专业学校

           陈怡怡 温州华侨职业中等专业学校

           林慧杰 乐清市职业中等专业学校

           刘传亲 永嘉县职业中学

四、财经类教研基地：乐清市职业中等专业学校

负责人：徐建荣 乐清市职业中等专业学校

指导员：徐克美 温州市教育教学研究院

大组长：周小峰 乐清市职业中等专业学校

组  员：曾淑萍 平阳县职业教育中心

     应冬兰 瓯海职业中专集团学校

     郑  雅 瑞安市职业中等专业教育集团学校

           林  倩 温州市财税会计学校

  五、机电类教研基地：瑞安市职业中等专业教育集团学校

   负责人：陈海斌 瑞安市职业中等专业教育集团学校

   指导员：杨萼生 温州市教育教学研究院

   大组长：张再益 瑞安市职业中等专业教育集团学校

   组  员：韩慧琴 温州市职业中等专业学校

           陈建略 洞头区职业技术中学

           周丕桂 乐清市虹桥职业技术学校

           朱楠琳 乐清市柳市职业技术学校

 六、餐旅类教研基地：温州华侨职业中等专业学校

    负责人：林  峰 温州华侨职业中等专业学校

指导员：项光荣 温州市教育教学研究院

大组长：朱  亮 温州华侨职业中等专业学校

组  员：蔡正敏 乐清市雁荡山旅游学校

            谢丽莉 永嘉县第二职业学校

      王冲余 瑞安市农业技术学校

         杜伟川 温州华侨职业中等专业学校

 七、教育类教研基地：温州市中等幼儿师范学校

    负责人：戚强健 温州市中等幼儿师范学校

    指导员：吕媚媚  温州市职业中等专业学校

    大组长：黄旭丹 温州市中等幼儿师范学校

组  员：林育萍 温州市职业中等专业学校

        陈超超 瓯海职业中专集团学校

        吴黎华 乐清市职业中等专业学校

            吴丹丹 洞头区职业技术中学

 八、工美类教研基地：瓯海职业中专集团学校

    负责人：王昌东 瓯海职业中专集团学校

    指导员：周丽芳 温州市教育教学研究院

    大组长：周  强 瓯海职业中专集团学校

    组  员：苏兴华 苍南县职业中等专业学校

      张  宇 温州市职业中等专业学校

      吴志上 瑞安市职业中专教育集团学校

      郭萍萍 龙湾区职业技术学校

 九、医药卫生类教研基地：温州护士学校

 负责人：吴含荃 温州护士学校

 指导员：陈  琦 温州护士学校

 大组长：陈  琦（兼） 温州护士学校

 成  员：刘  静 温州护士学校

         郑海谊 温州护士学校

         季  淑 温州护士学校

         吴薇薇 泰顺县职业教育中心